da J.4 :̂uncia Prah~ -dâo

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 125/2014-L

De 06 de outubro de 2014.

Designa  substituta  da Chefe de

Comunicação Social a servidora Amanda

Maria Collo Daniek.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente

da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque, no uso de suas atribuições legais,

EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1°  Fica designada para substituir a Chefe

de Comunicação Social, referência 09, a servidora Amanda Maria Collo Daniek,

portador da identidade RG n° 34.388.205-1 SSP/SP, que desempenhará as

funções próprias do cargo, no período de 07/10/2014 a 05/11/2014.

Art. 2° A servidora, designada nos termos do

artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos, acrescidos das

demais vantagens pessoais e do Adicional de função à razão de 30% nos

termos do artigo 36 da Lei n° 3013-L, de 29/12/2006.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 02 de outubro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo n° 29-L, de 08/07/1997 e prontuário do interessado)

=
MAURACY ORAES DE IVEIRA

Di tor Administr tivo

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Page 1